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Odpowiedzi na zapytania oferentéw z dnia 09.03.2020 r..

L.p.

Pytania:

Odpowiedzi na pytania:

Czy Zamawiajacy W sytuacji , gdy dany produkt jest
czasowo niedostepny lub zakonczyla sig jego
produkcja wyraza zgodg na umieszczenie pod
pakietem stosownej informacji ?

Zamawiajgcy wyraza zgodg.

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wyceng
preparatéw zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek
powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek
powlekanych zamiast kapsulek i odwrotnie.
Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drazetek 1
odwrotnie. Kapsulek zamiast drazetek i odwrotnie.
Tabletek zamiast tabletek powlekanych
i odwrotnie.?

Zamawiajgcy wyraza zgode na
zamiane postaci poszczegdlnych
preparatow.

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wyceng
preparatéw zamiennie tj. amputek , amp-strz.
zamiast fiolek i odwrotnie ?

Zamawiajacy dopuszcza zamiang.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na przeliczenia i
wyceng za j.m op. W jaki sposob prawidtowo
przeliczy¢ ilo§¢ opakowan handlowych w
przypadku wystepowania na rynku opakowan
posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, ampulek,
kilograméw itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a
takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan
lekow speliajacych wiasciwosci terapeutyczne jest
korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy
podaé pelne ilo$ci opakowan zaokraglone w gorg,
czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc
po przecinku)?|

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang
wielkosci opakowan. Przeliczajac
ilo§ci opakowan proszg podawac petne
iloéci opakowan zaokraglone w gorg

Czy Zamawiajacy w przypadku negatywnej
odpowiedzi na pyt. 4 wyrazi zgode na podanie ceny
jednostkowe netto za szt. do 4 m- ¢ po przecinku ?

Nie dotyczy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w
poz. 95 mas¢ w dawce 0,025 % - jedyny produkt
na rynku ?

Zamawiajacy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w
poz. 96 zel w dawce 0,025 % - jedyny produkt

na rynku ?

Zamawiajacy wyraza zgode.

Prosze o podanie jaka Gensuling Zamawiajacy
wymaga w poz. 104 ?

W pozycji 104 Zamawiajacy wymaga
Gensuline M30 (30/70).

Prosze o doprecyzowanie czy W poz. 131
Zamawiajacy miat na mysli wyceng insuliny
Insulatard 1 op po 5 fiol ?

Tak, doktadnie jak w pytaniu.

10.

Prosze o doprecyzowanie czy w poz. 140
Zamawiajacy mial na mysli dawke¢ 50 mg czy 100
mg ?

W pozycji 140 Zamawiajacy miat na
mysli dawke 100 mg.




11.

Czy Zamawiajacy w poz. 2161217 miat na mysli
wyceng plastréw Prestovis Plus w wielkoSciach
odpowiednio 1*8cm i 1*6cm - jedyny taki produkt

na rynku ?

Tak, dok}adnie jak w pytaniu.

12.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie

w poz. 259, 262, 271, 272, 273, 284 leku w postaci
tabl. o przedhuz. uwalnianiu, tylko takie opakowane
wystepuje na rynku. ?

Zamawiajgcy wyraza zgode.

13.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie
poz. 289 Vit. B1 Plliva — koniec produkcji, celem
zaoferowania korzystnej oferty cenowej ?

Zamawiajgcy wyraza zgode.

14.

Czy Zamawiajacy mial na mysli w poz. 292 wyceng
dawki 50mg/Iml 1 ml tylko takie opakowanie
wystepuje na rynku ?

Tak, dokladnie jak w pytaniu.

Przewodniczacy Komisji Przetargowe]
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